Sunt acestea concepţii cari pot să intre
şi să se aşeze în capete sănătoase? Sau mâi
bine dacă odată a început reeditarea fabulei
în broasca megalomană, avem să-i aşteptăm,
pur şi simplu şi repetarea sfârşitului?...

Organizaţia partidului nosfra
în comitatul Arad.

PROCES VERBAL,
luat în 16 (29) Iunie 1914, despre şedinţa ţinuţii ig t
Arad, în localitatea „Concordiei" la 11 ore a. % \
în scopul reorganizării clubului comitatens áriám

al partidului national român.

Prezenţi:
/. Dr. Stefan C. p0p, 2. Vasilie Goldiş.lk

Sever Ispravnic, 4. Dr. Iustin Marşieu, 5. Dr. Cor
nel lancu, 6. Vasilie Pap, 7.